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عشق فیلمسازی از بین رفته استاکران نسخه جدید کلاغ بعد از مدت ها انتظار بازیگران شوالیه ای از هفت قلمرو معرفی شدند
»پیتر کلافی« بازیگر ســریال »خواهران بد« و »دکســتر سول 
انســل« بازیگر »تصنیف مرغان آوازخوان و مارها« در این ســریال 
نقش های دانک و اگ را بازی می کنند. پیش درآمد »بازی تاج وتخت« 
با اپیزودهای یک ساعته سرگذشت »سر دانکن بلندبالا« )دانک( که 
یک شوالیه جوان و ساده لوح اما شجاع است و »ایگان پنجم تارگرین« 
)اگ( همراه جوان او را ۹0 سال پیش از رویدادهای »نغمه یخ و آتش« 
روایت می کند. کلافی که یک بازیکن ســابق راگبی در ایرلند است، 
بازیگری را اولین بار با تئاتر »سوت در تاریکی« شروع کرده و در سال 
»خواهران بد« اپل تی وی+ نقش آفرینی کرده است. او به زودی در فیلم 
»چیزهای کوچک این چنینی« مقابل »کیلین مورفی« دیده خواهد 
شد. انسل ۹ ساله است و در 4 سالگی سریال »امرلدیل« را در آی تی وی 
داشته. او سابقه بازی در کمدی »کریسمس در مزرعه میسلتو« را دارد 
اما بیشتر با نقش »کوریولانوس اسنو« جوان در پیش درآمد »هانگر 

گیمز« شناخته می شود./30نما

نسخه جدید »کلاغ« بعد از مدت ها انتظار، بالاخره در تاریخ ۷ 
ژوئن به روی پرده سینماهای آمریکای شمالی و بیش از 40 کشور 
دیگر دنیا می رود. ساخت این فیلم حدود هفده سال طول کشید 
و چند بار تا مرحله توقف تولید هم پیش رفت. بیل اسکارسگارد 
بازیگر سوئدی تبار سینما، در این فیلم در قالب کاراکتر افسانه ای 
اریک دراون/ کلاغ ظاهر شده است.  سندرز تاکید دارد که فیلمش 
نسخه بازسازی شده فیلم کلاسیک نیست و بیشتر وامدار داستان 
نول است. داستان فیلم درباره نوازنده جوانی به نام اریک است که 
همراه با نامزدش مورد ضرب و شتم گروهی از اوباش قرار می گیرد. 
نامزد اریک در جریان این حادثه می میرد و خودش به شدت زخمی 
می شود. گروهی از کلاغ ها زخم های اریک را التیام می بخشند و 
او به واسطه این امر، به قدرتی ابرقهرمانانه دست پیدا کرده و لقب 
کلاغ می گیــرد. او در چهره تازه اش، تصمیــم می گیرد از قاتلان 

نامزدش انتقام بگیرد./صباخبر

وودی آلن که ۵۸ ســال پیش اولین فیلم بلندش را ساخت، حالا 
پس از این همه مدت هنوز مطمئن نیست که آیا »ضربه شانس« که 

پنجاهمین فیلم بلندش است، آخرین فیلم سینمایی او باشد.
آلن گفت: نمی خواهم دنبال جمع کردن پول بروم اما اگر کســی 
حاضر باشد و تماس بگیرد و بگوید ما می خواهیم از فیلم تو حمایت 
کنیم، آن گاه به طور جدی به آن فکر می کنم. احتمالا اراده  نه گفتن 

نداشته باشم، زیرا ایده های زیادی دارم.
آلن افزود: برایم مهم نیست که فیلم کجا اکران شود. توزیع فیلم 
دیگر آن چیزی نیست که قبلا بود. حالا توزیع در سینما فقط دو هفته 
است... کل تجارت تغییر کرده؛ آن هم نه به شیوه ای جذاب. تمام عشق 

فیلمسازی از بین رفته است.
»ضربه شانس« از روز جمعه در ســینماهای آمریکا اکران شده و 
قرار است پس از یک هفته در پلتفرم های دیجیتال و VOD هم در 

دسترس باشد./مهر

 رئیس سازمان سینمایی به مناسبت عید سعید فطر از اهدای بیش از 2۵00 هدیه معیشتی به خانواده 
سینما خبر داد. به گفته محمد خزاعی، فهرست این سینماگران واجد شرایط، توسط سازمان سینمایی 

با هماهنگی هیات مدیره خانه سینما تهیه شده که بیماران خاص و نیز، سینماگران را شامل می شود.
وی اظهارکرد: بسیاری از سینماگران نظر به شرایط اقتصادی با مشکلات عدیده ای مواجه هستند که 

یکی از ماموریت های اصلی ما، در سالجاری، تمرکز بیش تر و رسیدگی به اینگونه امور خواهد بود.
خزاعی همچنین، اضافه کرد: اشتغال و معیشت مهم ترین دغدغه سازمان سینمایی کشور است و لازم 

است با هم اندیشی همه صنوف سینمایی به طرح های مشترک، جامع و پایدار برسیم./صباخبر

نخستین جلسه شورای صنفی نمایش در سال 1403  روز شنبه 1۸ فروردین در سازمان سینمایی 
برگزار و قرارداد دو فیلم »ســال گربه« و »مست عشق« ثبت شد. در  جلســه این شورا بعد از بررسی 
درخواست ها، قرارداد دو فیلم سینمایی »سال گربه« به کارگردانی مصطفی تقی زاده و تهیه کنندگی 
سعید خانی با پخش »خانه فیلم« به سرگروهی پردیس سینمایی مگامال و فیلم سینمایی »مست عشق« 
به کارگردانی حسن فتحی و تهیه کنندگی مهران برومند با پخش »فیلمیران« به سرگروهی پردیس 
سینمایی ایرانمال امضاء شد. همچنین مقرر گردید اکران فیلم سینمایی »سال گربه« از 22 فروردین و 

اکران فیلم »مست عشق« از 2۹ فروردین در سینماهای سراسر کشور آغاز شود./صباخبر

قرارداد سرگروهی دو فیلم برای اکران عید فطر ثبت شدخانواده سینما به  مناسبت عید فطر هدیه می گیرند

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

احسان مهدی، بازیگر نقش احســان در برنامۀ »سر سفرۀ خدا« گفت: 
خیلی خوشحالم که برای نهمین سال در این برنامه هستم و با حامد مدرس 
و امیر سهیلی دوباره در کنار هم برای نهمین سال در برنامه سرسفره خدا، 

به فعالیت پرداختم.
وی دربارۀ شخصیت های جدیدی که امسال به جهان داستان برنامۀ »سر 
سفرۀ خدا« اضافه شده اند گفت: یکی از تفاوت های برنامۀ امسال با سال های 
گذشته این اســت که به اصطلاح فک و فامیل پیدا کرده ام! امسال ساقی 
زینتی در نقش خالۀ من، ماشالله شاهمرادی در نقش خادم مسجد به جهان 
داستان ما ملحق شده اند؛ همچنین آقا معلم از دیگر شخصیت هایی است 

که به قصه اضافه شده و مهدی صبایی این نقش را ایفا می کند.
این بازیگر برنامه های کودک و نوجوان ادامه داد: گاهی اوقات به ۹ سال 
پیش برمی گردم؛ جایی که فصل اول برنامۀ »ســر ســفرۀ خدا« را شروع 
کردیم. آن زمان ما واقعا فکر نمی کردیم که یک برنامۀ ســحرگاهی آنقدر 
مخاطب پیدا کند. همیشــه می گفتیم مگر می شود این موقع شب برنامه 
مخاطب داشته باشد؟ آن موقع برایمان باور نکردنی بود که این برنامه ۹ سال 
ادامه پیدا کند و پس از این بازه زمانی، امروز برنامۀ ما جزو پربیننده ترین 

برنامه های سحرگاهی باشد و شکر خدا و لطف مردم شامل حال ما شد.
مهدی در پاسخ به این سوال که تفاوت برنامۀ امسال با سال های گذشته 
چیست افزود: من و حامد مدرس قدیمی ترین آدم های »سر سفرۀ خدا« 

هستیم. حس می کنم آقای چیت چیان سردبیر برنامه، با اینکه دومین 
سال حضورش کنار برنامه را تجربه می کند اما انگار از قبل کنار برنامه 
حضور داشته  و محورهای محتوایی که وی برای بخش های نمایشی در 
نظر می گیرد، باعث شده که برنامه به لحاظ تربیتی تکیه گاه محکمی 

داشته باشد و آن تکیه گاه، قرآن کریم است.
این بازیگر تصریح کرد: محور محتوای برنامۀ سال گذشته، »حریم« 
بود که نظر به سورۀ »نور« درمورد آن صحبت می کردیم و محور امسال 
»شکر« است. مفهومی که سردبیر برنامه، از سورۀ »ضحی« برداشت 

کرده و در بخش های نمایشــی برنامه، از زوایای مختلف به این موضوع 
می پردازیم.

وی با بیان اینکه امیدواریم در پایان ماه مبارک رمضان، توانسته باشیم 
بچه ها را با این مفهوم بیشتر آشــنا کنیم ادامه داد: تفاوت دیگر این سری 
از برنامه »سر سفره خدا«، این اســت که پیش از برنامه و در برخی موارد، 

در حین برنامه؛ در برنامۀ شاد که مخصوص بچه هاست، ارتباط زنده 
می رویم. این باعث شــده که ارتباط ما با بچه ها بســیار خودمانی تر 
و صمیمانه تر باشــد. در این لایوها، ما مســتقیم با بچه ها صحبت 

می کنیم. حتی بخش نظرات لایو هم باز است. مهدی تاکید کرد: 
فکر می کنم ما اولین برنامه ای هســتیم که در برنامۀ شــاد، به 

صورت منظم در لایو با بچه ها گفت وگو می کنیم./صباخبر

 احسان مهدی:

تکیه گاه محتوایی سرسفره خدا، آیات قرآنی است 


